
 

Verksamhetsberättelse  

Tomelilla golfklubbs damkommitté 2025 

 
Damkommitténs medlemmar har under året bestått av Lisa Jönsson, (ordf),Eva Birgersson (sekr),Sonja Andersson(kassör), 

Therese Dykh, Ylva Gerberg och Gunilla Carlsson. 
 

Säsongen startade den 13 april med en golftävling på korthålsbanan. Efter tävlingen var det gemensam lunch i restaurangen 

och genomgång av årets aktiviteter. 

Onsdagarna är damernas golfdag då vi har våra tävlingar. Vi har också en sommartour som sträcker sig över säsongen. I 

samband med sommartouren har vi erbjudit trivselgolf för dem som inte önskar att tävla. 

Den 9 juli arrangerade vi vår utbytesdag som ingår i ett samarbete med andra närliggande grannklubbar.   

Tösamatchen mellan Tomelilla GK och Österlens GK spelades den 26/4 i Tomelilla där tjejerna vann överlägset. 

Returmatchen spelades på Djupadal 13/9 denna match tog Österlen hem. 

 

Seriegolf 2025  

I år har vi haft tre lag i Skåneserien, kategori 1, 2 och 3. Vi har också haft ett lag i D70 div 2.  

Laget i skåneserien kat 1 gick även i år till final och tog hem den totala segern i kamp med nio andra lag på The National 

i Bara. Lagen i kategori 2 och 3 gick också till final där kat 3 tog en fin tredjeplats. Kategori 2 hamnade denna gång 

utanför prispallen. 

Vi har varit värd för två seriegolfstävlingar under året. 

 

Årets hemliga utflykt gick till Bosjökloster och årets utflykt med övernattning var förlagd på Sölvesborgs GK.   

Under säsongen har vi också haft en klädloppis(golfkläder), där medlemmar skänkt kläder. Intäkterna från loppisen har 

kommit damerna till godo i andra aktiviteter. 

Årets avslutning hölls den 4 oktober med tävling över 18 hål. Efteråt summerades säsongen med lunch och 

prisutdelningar. 

Den 7 november bjöd DK in till Ladies Night. Det bjöds på olika tävlingar i simulatorerna och även golf med lysande 

bollar utomhus, vi avslutade en mycket lyckad kväll med pizza och prisutdelningar. 

 

 

För damkommittén  

Lisa Jönsson 

Ordförande 

260119 

 

 

 



 

 

 

 

 


